
お客様並びにお取引様各位                   令和 2 年 7 月吉日 

 

東京都千代田区丸の内 1-1-1 

三菱ケミカル株式会社 

コンポジット事業部 

スポーツレジャーG 

 

製造終了製品についてのお知らせ 

 

謹啓 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社販売ラインナップの整理を行い、下記モデルについて 2020 年 12 月

末日をもちまして製造を終了することといたしました。お客様には永らくご愛顧を賜り、感

謝いたしますと共に、ご不便をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。 

今後もより一層高性能の製品を開発・販売してまいりますので、なにとぞご理解のほどよ

ろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

【2020 年 12 月末日をもって製造終了する製品】 

 

DiamanaTM X 50/60/70 シリーズ 

KURO KAGETM XT60/70/80 シリーズ 

KURO KAGETM XM50/60/70/80 シリーズ 

KURO KAGETM XD50/60/70/80 シリーズ 

FUBUKI TM V40/50/60/70 シリーズ 

FUBUKI TM AiⅡ50/60 シリーズ 

FUBUKI TM AiⅡFW55/65 シリーズ 

FUBUKI TM AiⅡIron50/60 シリーズ 

以上 

お問い合わせ先： 

三菱ケミカル株式会社コンポジット事業部 スポーツレジャーG  

03-6748-7606 


